ПРОЕКТ

[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул.Ленина, 23
Тел. 8(30140)41067,  факс 8(30140)41065

РЕШЕНИЕ

с. Иволгинск                     № ____             от «__» _____________2017  г.

«О порицании депутатов муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»

В соответствии Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава сельского поселения «Иволгинское» Совет депутатов сельского поселения  «Иволгинское»
РЕШАЕТ:
1. Вынести порицание депутатам муниципального образование сельское поселение «Иволгинское»:
- Буянтуеву Батожабу Борисовичу
- Котенко Нине Ивановне
- Мельник Анне Викторовне
- Жамбаловой Дариме Батоевне
- Матхановой Лилии Николаевне
- Бардунаевой Нине Валентиновне
- Добдонову Жамьян Петровичу.
2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте и на стендах Администрации и ее  учреждений.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»                                                   Б.Б. Буянтуев
image1.png